
 سوریه: یک مجسمه با قدمت ۱۹۰۰ ساله که از 
منطقه باستانی تدمر )پالمیرا( سوریه به سرقت رفته 
بود، در موزه ای در رژیم صهیونیستی به نمایش در 
خواهد آمد. واللا نیوز در خبری در این رابطه اعلام 
کرد، مجســمه نیم تنه زن تموری مربوط به قرن 
دوم میلادی که به )فلســطین اشغالی( رسیده بود 

برای اولین بار در موزه به نمایش در آمد.

 آلمان: وزیر دفاع آلمان در یک نشســت خبری 
اینکه علت لو رفتن فایل صوتی جلســه افســران 
بلندپایه ارتش این کشور وجود یک جاسوس بوده 
را رد کرد.»بوریس پیستوریوس« وزیر دفاع آلمان، 
»خطای انسانی« را دلیل لو رفتن یک فایل صوتی 
مهم از یک جلســه مقامــات بلندپایه ارتش آلمان 

عنوان کرد.

 پاکستان: دهمیــن نشست مقام های جمهوری 
آذربایجان و پاکســتان با بررســی اوضاع کنونی و 
چشــم انداز توســعه همکاری های نظامی دوجانبه 
از جمله برگزاری مانورهای نظامی مشــترک بین 
دو کشور برگزار شــد.منابع پاکستانی به تازگی از 
نهایی شــدن معامله دفاعی این  کشور برای فروش 
جنگنده های جی.اف-۱۷ به جمهوری آذربایجان به 
ارزش یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار خبر دادند.

 برزیــل: رئیس جمهــوری برزیل با در دســت 
داشــتن پرچم فلســطین در یک رویداد فرهنگی، 
بار دیگر حمایت خود را از فلســطینی ها اعلام کرد 
و اطمینــان داد که »زمان نشــان خواهد داد« که 
در مقایسه رژیم صهیونیســتی با »آدولف هیتلر« 
پیشــوای آلمان نازی، »حق با او بود«.لولا داسیلوا 
در آیین افتتاحیه چهارمین دوره کنفرانس فرهنگ 
ملی در برازیلیا، بار دیگر تشــکیل کشور فلسطین 
را خواســتار شــد و حمایت خود را از این ملت در 
مواجهه با نسل کشــی رژیم صهیونیســتی در غزه 

تکرار کرد.

 چین: لی چیانگ نخســت وزیر چین زمان ارائه 
گــزارش دولت که اشــاره به »اتحــاد صلح آمیز« 
با تایوان در آن حذف شــده اســت، اعلام کرد که 
پکن قاطعانه با اســتقلال این جزیره مخالف است.
لــی چیانگ تاکید کــرد که با تضمین توســعه و 
امنیت، پکن قاطعانه با استقلال تایوان و »مداخله 
خارجــی« مخالفت خواهد کرد اما در عین حال از 

عدالت بین المللی حمایت خواهد کرد.

 ژاپن: ژاپن بــه دنبال افزایــش بودجه نظامی 
چیــن بــه ۲۳۱.۴ میلیــارد دلار، اعــلام کرد که 
افزایش ســریع قــدرت نظامی چین یــک نگرانی 
جدی اســت. یوشیماسا هایاشی، دبیر ارشد کابینه 
ژاپن گفت که گســترش ســریع قــدرت نظامی 
 چیــن یــک نگرانی جدی بــرای ژاپــن و جامعه 

بین المللی است.

 ترکیــه: مقامات ترکیــه ای اعــلام کردند که 
۷ نفر را به جرم ارتباط با ســازمان جاسوسی رژیم 
صهیونیســتی در اســتانبول بازداشــت کردند.به 
گفته منابع امنیتی، این در عملیات مشــترک بین 
ســرویس اطلاعات ترکیه و اداره امنیت استانبول 

صورت گرفت.

 انبار اصلی تسلیحاتی مقاومت 
هنوز بسته است

رئیس فراکســیون وفاداری به مقاومت در پارلمان 
لبنــان تاکید کرد کــه مقاومت هنــوز از تمامی 
تسلیحات خود اســتفاده نکرده  و هنوز انبار اصلی 

سلاح ها را باز نکرده است.
محمد رعد، رئیس فراکسیون وفاداری به مقاومت 
در پارلمان لبنان خاطرنشان کرد که دست دشمن 
صهیونیستی تنها توسط مقاومت در لبنان پیچانده 
می شــود و مقاومــت همچنان مصمم بــه مقابله 
با تجاوزات رژیم صهیونیســتی اســت و از اجرای 
هرگونه طــرح خصمانــه علیه لبنــان جلوگیری 
می کند. محمد رعد همچنین تصریح کرد: مقاومت 
همواره بــا دقت به تحمیل معــادلات بازدارندگی 
خود علیه دشــمن صهیونیســتی ادامه می دهد و 
بازدارندگی  معادلات  دارند  صهیونیســت ها تلاش 
مقاومت را دور بزنند اما قادر به انجام آن نیســتند.
رعد بــا یادآوری اظهارات رئیس ســابق موســاد 
درخصوص تــرس از حزب الله لبنان گفت: ترس بر 
اسرائیلی ها حاکم شــده است.رعد همچنین اظهار 
کــرد: ما بار دیگر تاکید می کنیــم که نه به دنبال 
جنگ هســتیم و نه برای آن تــلاش می کنیم اما 
همیشــه برای مقابله با هر تجاوزی کاملًا آماده ایم. 
اگر دشمن اسرائیلی در محاسبات خود اشتباه کند 
و بخواهد از قواعــد بازدارندگی که مقاومت بر آن 
تحمیل کرده  خارج شود، آماده  مقابله هستیم. وی 
گفت: مــا تا امروز صبر پیشــه کرده ایم و از مردم 
خــود محافظت می کنیم اما به دشــمن هشــدار 
می دهیــم در صورتی که جنگی رخ دهد بزرگترین 
بازنده، اســرائیل خواهد بود.رعــد در پایان افزود: 
دشمن صهیونیســتی به خوبی می داند که ما هنوز 
از تمامی تســلیحات خود اســتفاده نکرده  و هنوز 
انبار اصلی ســلاح هایمان را بــاز نکرده ایم.لازم به 
ذکر است دیروز مقاومت اسلامی لبنان از عملیات 
 جدید علیه مرکز تجمع نظامیان صهیونیســت در 

برکه ریشا خبر داد.

نیمچه گزارش

ح  اصرار بر یک طر

 
هر چند که جهان معطوف به نســل کشــی غزه و جنگ 
اوکراین اســت که در داخل انگلیس بار دیگر مسئله طرح 
ضد پناه جویان سوناک نخست وزیر به جنجال تبدیل شده 
است. پیمان جنجالی پناهندگی دولت بریتانیا با رواندا با 
شکست دیگری در مجلس اعیان مواجه شد. مجلس اعیان 
انگلیس برنامه های ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس را 

با شکست مواجه کرد.مجلس اعیان از دولت می خواهد تا 
بررســی کند که آیا پیمان پناهندگی با قوانین بین المللی 
ســازگار اســت یا خیر. انگلیس می خواهد رواندا را یک 
کشــور ثالث امن بر اساس قانون اعلام کند تا دیگر امکان 
تجدیــد نظر در دادگاه هــای بریتانیا بــرای پناهندگان 
وجود نداشــته باشد. نخست وزیر انگلیس با وجود برآورد 
دیوان محاســبات مبنی بر هزینه های بسیار بالای توافق 
ضــد مهاجرتی رواندا همچنان از ایــن طرح دفاع کرده و 
 بر لزوم اجــرای آن به منظور مقابله بــا هجوم مهاجران 

تاکید کرد. 
حال این ســوال مطرح است که چرا سوناک به این طرح 

اصــرار دارد؟ نگاهی به کارنامه ســوناک و محافظه کاران 
در آســتانه انتخابات پارلمانی نشــان می دهد که آنها در 
حوزه اقتصادی و اجتماعی عملا دســتاوردی نداشته اند و 
در جنگ اوکراین نیز پیروز نشده اند. در این میان سوناک 
و حزب محافظه کار که پایان حضور در قدرت را احساس 
کرده اند برآنند تا سوار بر موج افراط گرایی حاکم بر اروپا 
برای حفظ قدرت تقلا نمایند. امروز مســئله پناه جویان و 
مهاجریــن که از مانش به انگلیــس می آیند از محورهای 
مطالبات افراط گرایانه اســت. در این شــرایط ســوناک 
زنجیره ای از تحرکات ضد پناه جویان را آغاز کرده اســت. 
اخراج از هتل های اســکان پناه جویان، اسکان پناهندگان 

در کشــتی بی بی اســتکهلم که در اصل زندانی روی آب 
اســت، انتقال بــه رواندا در حالی که بــا موجی از بحران 

مواجه است بخشی از این طراحی است. 
در اصل اقدامات ســوناک در قبــال پناه جویان رویکردی 
فردگرایانه و کاسبکارانه است که به گفته نهادهای حقوق 
بشــری می تواند جان صدها هزار نفر را با خر مرگ مواجه 
ســازد. رواندا همچنــان در وضعیت بحرانــی قرار دارد و 
انتقال پناه جویان یعنی مرگ آنان لذا اقدام ســوناک یک 
نژاد پرســتی افراط گرایانه اســت که جز نســل کشی و 
کشتار دسته جمعی پناه جویان که در اصل قربانیان جنگ 

افروزی غرب هستند، نتیجه ای به همراه ندارد.

یادداشت

گزارش

دفتــر رســانه ای دولتی در نوار غــزه گزارش مربــوط بــه ۱۵۰ روز ویرانگری 
صهیونیست ها در غزه را منتشر کرد که نشان می دهد جنایت هایی که اشغالگران 
در این مدت علیه غیرنظامیان مرتکب شــده اند، در کل جهان بی سابقه است که 

جمع کثیری از این قربانیان را کودکان تشکیل می دهند.
دفتر رســانه ای دولتــی در نوار غزه در گزارشــی برجســته ترین جنایات رژیم 
صهیونیســتی بعــد از گذشــت ۱۵۰ روز از جنگ غزه منتشــر کرد.آمار، اعداد 
وحشــتناکی از جنایت های رژیم اشغالگر در نوار غزه را نشان می دهد که خلاصه 
آن به شــکل زیر اســت:-۲۶۷۵ مورد قتل عام توسط ارتش اشغالگر در نوار غزه 
انجام شــده است.-۳۷ هزار و ۵۳۴ نفر شهید یا مفقود شده اند.-آمار شهدایی که 
طی ۱۵۰ روز به بیمارســتان رســیده و ثبت شــده اند ۳۰ هزار و ۵۳۴ نفر بوده 
اســت.-۱۳ هزار و ۴۳۰ نفر از شــهدا کودک بوده اند.-8۹۰۰ تن از شــهدا زن 
بوده اند.-۳۶۴ نفر از تیم های پزشــکی به شهادت رسیده اند.-۴8 عضو تیم دفاع 
مدنی در غزه به شــهادت رسیده اند.-تعداد شهدای خبرنگار ۱۳۲ نفر اعلام شده 
است.-دست کم ۷ هزار نفر تاکنون مفقود هستند که ۷۰ درصد آنها زن و کودک 
می باشند.-۷۱ هزار و ۹۲۰ نفر زخمی شده اند.-۱۷ هزار کودک پدر و مادر یا یکی 
از آنها را از دست داده اند.-۱۱ هزار مجروح در وضعیتی بسیار وخیم قرار دارند و 
برای نجات جانشــان باید به خارج از غزه منتقل گردند.-۱۰ هزار بیمار سرطانی 
با خطر مرگ مواجه هســتند.-۷۰۰ هزار نفر در نتیجه محاصره شدید و کمبود 
شدید امکانات بهداشــتی و غذایی به بیماری های عفونی مبتلا شده اند.-8 هزار 
نفر به عفونت هپاتیت ویروســی مبتلا شده اند.-جان ۶۰ هزار زن باردار به دلیل 
عدم دسترســی به مراقبت های بهداشــتی در معرض خطر است.-۳۵۰ هزار نفر 
که مبتلا به بیماری های مزمن هســتند به دلیل عدم دسترسی به داروهای خود 
در معرض خطر قرار دارند.-۲۶۹ تن از پرســنل بهداشتی توسط صهیونیست ها 
بازداشت شده اند.-۱۰ مورد مربوط به بازداشت روزنامه نگاران ثبت شده است.-۲ 
میلیــون نفر در نوار غزه آواره شــده اند.-رژیم اشــغالگر ۱۶۳ مقر دولتی در نوار 
غزه را ویران کرده اســت.-۱۰۰ مدرســه و دانشــگاه به طور کامل تخریب شده 
اســت.-۳۰۵ مدرسه و دانشــگاه به طور جزئی تخریب شده است.-۲۱۷ مسجد 
به طور کامل توســط اشغالگران ویران شده اســت.-۲8۴ مسجد به طور جزئی 
ویران شده است.-۳ کلیســا از مجموعه کلیساهایی که رژیم اشغالگر هدف قرار 
داده، ویران شده است.-۷۰ هزار واحد مسکونی به طور کامل ویران شده است.-

۲۹۰ هزار واحد مســکونی که کاملا تخریب نشده اند، قابل سکونت نیستند.-۷۰ 
هزار تن مواد منفجره بر ســر مردم غزه ریخته شده است.-۳۲ بیمارستان کاملا 
از خدمت خارج شــده اند.-۵۳ مرکز بهداشتی از کار افتاده است.-۱۵۵ موسسه 
بهداشــتی مورد هدف قرار گرفته اســت.-۱۲۶ آمبولانس توسط ارتش اشغالگر 
هدف قرار گرفته شده است.-۲۰۰ مکان باستانی ویران شده است.از سوی دیگر 
دکتر »اشرف القدره« سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه با اعلام آمار 
خســارت وحشتناکی که رژیم اشغالگر به بخش بهداشت غزه زده است گفت که 
وضعیت بهداشــتی غزه به شدت فاجعه بار بوده و قابل توصیف نیست و کاملا در 
مرحله فروپاشی قرار دارد.۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر در غزه از کمبود شدید مواد 
غذایی رنج می برند و قحطی در استان غزه و شمال غزه همچنان درحال عمیق تر 
شدن است و کودکان بزرگترین قربانی این فاجعه هستند و مرگ بر اثر گرسنگی 

در این منطقه جان بیش از ۷۰۰ هزار فلسطینی را تهدید می کند.
"ســلیم عویس" ســخنگوی منطقه ای صندوق کودکان ملل متحد "یونیسف" 
گفت کودکان غزه بیشترین هزینه را در جنگ می پردازند و از سوء تغذیه شدید 
رنــج می برند و جان می دهند.عویس تصریح کرد میزان کمک های دریافتی در 
مقایســه با نیاز مردم غزه بسیار ناچیز است. همچنین منابع فلسطینی تصاویری 
از مراســم تشییع کودک فلســطینی در کرانه باختری منتشــر کردند.نظامیان 
صهیونیست در جریان یورش اخیر خود به کرانه باختری، »عمرو النجار« کودک 
فلســطینی را به شهادت رســاندند.آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان 

فلسطینی اعلام کرد که اسرائیل کارمندان این آژانس را به بدترین شکل ممکن 
شکنجه کرده تا از آنها درباره همکاری با حماس اعتراف اجباری بگیرد.

 در شــرایطی که با تحریم »آنروا« )آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان 
فلسطینی( از جانب بیش از ۱۰ کشور از جمله آمریکا و متحدانش بنا به اتهامات 
واهی و هدفمندی که رژیم صهیونیســتی علیه این آژانس و کارمندان آن مطرح 
کرده، بحران قحطی و گرســنگی در نوار غزه عمیق تر شــده است، آژانس آنروا 
دیروز در بیانیه ای اســرائیل را به شکنجه تعدادی از کارمندان این آژانس در نوار 
غزه متهم کرد.مرگ هولناک کودک فلسطینی در غزه که بر اثر گرسنگی تبدیل 
به یک اســکلت واقعی شده بود، گوشــه ای از جنایات رژیم وحشی صهیونیستی 
علیــه غیرنظامیان بی دفاع به ویژه کودکان را نشــان می دهد.ســازمان جهانی 
بهداشــت اعلام کرد که بعد از بازدید از دو بیمارســتان شــمال نوار غزه به این 
نتیجه رسید که وضعیت این بیمارستان ها وحشتناک بوده و کودکان از گرسنگی 

جان خود را از دست می دهند.
در این میان »بنی گانتس« عضو شــورای جنگ رژیم صهیونیســتی در دیدار با 
»جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا اعلام کرد: پایان دادن به جنگ )علیه 
غزه(، بدون حمله به رفح ممکن نیست.درحالیکه دولت آمریکا اولین حامی رژیم 
صهیونیســتی در انجام جنایت علیه غزه است، با نزدیک شدن به زمان انتخابات، 
معاون بایدن خواســتار آتش بس ۶ هفته ای شــد. در این میان گالووی نماینده 
تازه راه یافته به پارلمان انگلیس کمی پس از ادای ســوگند، رژیم صهیونیســتی 
را به حکومت آلمان نازی تشــبیه کرد و گفت این رژیم مرتکب نسل کشی شده 
اســت.، »جورج گالووی« سیاستمدار حامی فلسطین که این هفته با پیروزی در 
انتخابات زودهنگام شــهر »روچدیل« به پارلمان انگلیس راه یافت، بلافاصله پس 
از ادای سوگند گفت رژیم صهیونیستی مانند آلمان نازی است و در غزه مرتکب 

»هولوکاست« شده است.
حامیان فلســطین در تداوم اعتراض به نسل کشی در غزه، ورودی یک نمایشگاه 
اسلحه در شــهر بریســتول انگلیس را مسدود کردند و با ســردادن شعارهایی 
خواســتار توقف صادرات ســلاح به رژیم صهیونیستی شــدند.وزیر امور خارجه 
نروژ پس از هشــدار ســازمان ملل متحد درباره قحطی قریب الوقوع در غزه، از 
جهان خواســت در کنار آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل برای آوارگان 

فلسطینی )آنروا( بایستد.
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رســانه های رژیم صهیونیســتی به شکست قدرت های 
نظامی جهان به ســرکردگی آمریــکا در برابر نیروهای 

مسلح یمن اعتراف کردند.
رسانه های رژیم صهیونیستی تاکید کردند که قدرتهای 
نظامی جهان در برابر نیروهای مســلح یمن شکســت 
خورده اند.جروزالم پســت نوشت که  ائتلاف دریایی به 
فرماندهی آمریکا هیچ اقدام خاصی برای بازدارندگی در 
برابر نیروهای مســلح یمن انجام نداده است.این رسانه 
عبری اذعان کرد که قدرتهای نظامی پیشــرو در جهان 
در بازدارندگی در برابر نیروهای یمنی شکســت خورده 
اند که این شکســت نیاز به یک توضیح و تفســیر قانع 

کننده دارد.
وزیر دفاع دولت پیشــبرد امور یمن بار دیگر به آمریکا 
و انگلیس هشــدار داد که رویارویی های دریایی پیشرو 
برای آنان دردناک تــر و غیرمنتظره تر خواهد بود.محمد 
ناصر العاطفی وزیر دفاع دولت پیشــبرد امور یمن طی 
سخنانی تاکید کرد که نیروهای مسلح یمن برای اجرای 
ماموریت های حاکمیتی فــوری و مرحله ای در آمادگی 
کامل قرار دارد.العاطفی تاکید کرد که نیروهای مســلح 
یمن می تواند دشــمنان دین، انســانیت و امت اسلام را 
با ضرباتی دردناک بر اســاس قواعــد و معادلات جدید 
شــگفت زده کند؛ قواعد و معادلاتی که در پیشــاپیش 
آن حــق کامل حاکمیت یمن بر دریای ســرخ و دریای 
عرب قرار دارد.وزیر دفاع دولت پیشبرد امور یمن اشاره 
کرد که کوتاه تریــن راه برای صلح فراگیر و منصفانه در 
تمامی منطقه آن است که صهیونیست ها از کشتار ملت 
فلســطین در نوار محاصره شده غزه و بقیه سرزمین های 
فلســطین اشــغالی و جنایت علیه آنان دست بکشند و 

اشــغالگری پایــان یابد.فرماندهی مرکــزی آمریکا در 
منطقه)ســنتکام( از شــلیک دو موشــک بالستیک از 
ســوی یمن به یک کشتی باری در خلیج عدن خبر داد. 
فرماندهی مرکزی نیروهای تروریستی آمریکا در منطقه 
)سنتکام( اعلام کرد که یمن به یک کشتی باری موسوم 
به »اسکای ۲« متعلق به شرکت سوئیسی »ام اس سی« 
در خلیج عدن، دو موشــک بالستیک شــلیک و به آن 

خسارت وارد کرده است. 
لازم به ذکر اســت زیردریایی های بدون سرنشین ارتش 
یمن دستاوردی چشــمگیر در چارچوب تقویت مستمر 
توانمندی های نظامی یمن بود که در پی تشدید حملات 
و جنایات دشمن صهیونیستی علیه نوار غزه و نیز تداوم 
حملات آمریکا و انگلیس علیه یمن حاصل شــد.دولت 
صنعا تأکید کرد کشــتی ها باید قبل از ورود به آب های 
یمن از مرکز امور دریایی وابســته بــه جنبش انصارالله 

مجوز بگیرند. 
وزیر ارتباطــات و تکنولوژی اطلاعــات در دولت صنعا 
گفــت: کشــتی ها باید قبــل از ورود بــه آب های یمن 
مجوز اداره امور دریایی وابســته به انصارالله را داشــته 
باشــند.چند مقام کنونی و ســابق ایالات متحده گفتند 
فقدان اطلاعات کافی درباره انبارهای تســلیحاتی ارتش 
یمن، تلاش های آمریــکا برای مقابله بــا حملات آنان 
به کشــتی های مرتبط با رژیم صهیونیســتی در دریای 
سرخ را با مشــکل مواجه کرده است.این مقامات گفتند 
پنتاگون از اینکه آســیب هایی بــه توانایی نظامی ارتش 
یمن وارد کرده اطمینان دارد، اما میزان این خســارات 
مشخص نیست، زیرا آمریکا قبل از انجام حملات ارزیابی 

دقیقی از ظرفیت های نظامی یمن نداشت.

ناتوانی قدرت های نظامی جهان در برابر یمن
پیمــان جنجالی پناهندگــی رواندای ســوناک با رای 
نمایندگان مجلس اعیان با شکست دیگری مواجه شد و 
این مجلس از دولت خواســت این مسئله را بررسی کند 
که آیا این پیمان پناهندگی با قوانین بین المللی سازگار 

است یا خیر؟
پیمــان جنجالــی پناهندگی دولت بریتانیا بــا رواندا با 
شکســت دیگری در مجلس اعیان مواجه شــد. مجلس 
اعیــان انگلیــس در روز دوشــنبه برنامه های ریشــی 
سوناک، نخســت وزیر انگلیس را با شکست مواجه کرد.

خبرگــزاری بریتانیایی »پی ای« در ایــن باره گزارش 
داد، ایــن مهم ترین شکســت رای برای رئیس محافظه 
کار دولت در پارلمان در یک ســال و نیم ریاســت وی 
بــود. انگلیس می خواهد رواندا را یک کشــور ثالث امن 
بر اســاس قانون اعلام کند تا دیگــر امکان تجدید نظر 
در دادگاه های بریتانیا برای پناهندگان وجود نداشــته 
باشــد. حالا نماینــدگان مجلــس اعیــان از جمله به 
اصلاحیــه ای رأی دادند که روانــدا را ملزم می کند تا 
قبل از اینکه کشــور آفریقای شرقی امن در نظر گرفته 
 شــود، به طور کامــل ضمانت های وعده داده شــده را 

اجرا کند.
ریشی ســوناک، نخســت وزیر انگلیس قصد دارد تمام 
افرادی را که بدون مدارک لازم وارد بریتانیا می شــوند، 
بدون در نظر گرفتن شــرایط شــخصی، فــوراً به رواندا 
اخراج کند. هدف از این کار جلوگیری از عبور مهاجران 
از کانال انگلیسی با قایق های کوچک و ورود نامنظم به 

کشور و کاهش مهاجرت است.
جاســتین ولبی، اســقف اعظم کانتربری از سوناک به 
دلیل زیر ســوال بردن قوانین بیــن المللی در این طرح 

انتقاد کرد. کریســتوفر استیمهات، نماینده محافظه کار 
در پارلمان انگلیس هم دولت را به تمایلات اســتبدادی 
متهم کــرد. به گفته وی اگر این قانون تصویب شــود، 
رواندا همیشه یک کشــور امن در نظر گرفته می شود، 

حتی اگر واقعیت متفاوت به نظر برسد.
از ســوی دیگــر، مایــکل هــوارد، رهبر ســابق حزب 
محافظــه کار گفت کــه تصمیم در مورد کشــورهای 
ثالــث امن مربوط به دولت اســت و نــه دادگاه.دادگاه 
عالی لنــدن این پروژه را غیرقانونی اعلام کرده اســت. 
بنابراین، دولــت قانون جدیدی را برای دور زدن دادگاه 
عالــی لندن در نظر گرفته اســت. دولــت انگلیس می 
خواهــد اولین مهاجــران را در بهار به رواندا بفرســتد. 
آنهــا باید در آنجا درخواســت پناهندگــی کنند. هیچ 
 برنامــه ای برای بازگشــت بــه انگلیس بــرای آن ها 

وجود ندارد.
 منتقــدان این پروژه را اقدامی نمادین به هزینه مالیات 
دهندگان مــی دانند تا از رای دهنــدگان محافظه کار 
قبــل از انتخابات پارلمانی آینده امتیاز بگیرند.نخســت 
وزیر انگلیــس با وجود برآورد دیوان محاســبات مبنی 
بر هزینه های بســیار بالای توافق ضــد مهاجرتی رواندا 
همچنــان از این طرح دفاع کرده و بر لزوم اجرای آن به 

منظور مقابله با هجوم مهاجران تاکید کرد.
دیوان محاســبات انگلیس اخیرا اعــلام کرد که پیمان 
بحث برانگیز پناهندگی برای اخراج مهاجران غیرقانونی 
به رواندا تا نیم میلیــارد پوند )۵8۴ میلیون یورو( برای 
مالیــات دهنــدگان بریتانیایی هزینه داشــته که این 
 بــه طور قابل توجهی بیشــتر از آنچه قبلًا اعلام شــده 

بود است.

شکست مجدد طرح ضد پناه جویان سوناک 

آماری وحشتناک  از ۱۵۰ روز وحشی گری صهیونیست ها در غزه 

روزگارکودککشی

همزمان با اســتمرار جنگ افروزی آمریکا در اوکراین کــه اروپا را وادار کرده تا 
گاز را چهــار برابر قیمت از آمریکا خریداری نماید، وزرای انرژی اتحادیه اروپا در 
نشستی در بروکسل توافق کردند که طرح اضطراری گاز را که در پایان ماه جاری 

منقضی می شود، برای یک سال دیگر تمدید کنند.
اگرچه وضعیت بازار گاز اکنون کمی آرام تر شــده است، کشورهای عضو اتحادیه 
اروپــا خواهان تمدید طرح اضطــراری گازی در حال انقضا هســتند. این بدان 
معناســت که هدف صرفه جویی ۱۵ درصدی در ایــن طرح اضطراری همچنان 
پابرجاست.کشــورهای اتحادیه اروپا باید به طــور داوطلبانه مصرف گاز خود را 
۱۵ درصد کمتــر از میانگین مصرف برای دوره از آوریل ۲۰۱۷ تا مارس ۲۰۲۲ 
حفظ کنند. این کشــورها گفتند: اگرچه امنیت عرضــه در اتحادیه اروپا بهبود 
یافته اســت، تقاضا باید بیشــتر کاهش یابد تا ذخیره گاز کافی برای زمســتان 
آینده تضمین شــود«.این وضعیت در حالی حاکم است که جوزف بورل، مسؤول 
سیاســت خارجی اتحادیه اروپا اعلام کرد که کشــورهای عضو اتحادیه اروپا در 
سال گذشــته میلادی ۵8 میلیارد یورو صرف تسلیحات نظامی کردند.»ویکتور 

اوبان« نخست وزیر مجارستان ماه گذشته اعلام کرد بوداپست کمک ۵۰ میلیارد 
یورویی اتحادیه اروپا را وتو کرده اســت.همزمان بــا افزایش گمانه زنی ها درباره 
احتمال بازگشــت »دونالد ترامپ« به کاخ سفید و قطع کمک های ایالات متحده 
به اوکراین و ائتلاف نظامی ناتو، مســوول سیاست خارجی اتحادیه اروپا از طرح 
دفاعی این اتحادیه رونمایی کرد و گفت که اروپا باید مســوولیت امنیت خود را 
بپذیرد.جوسپ بورل روز سه شنبه طی ســخنانی در نشست با خبرنگاران اظهار 
داشــت: ما در حال حرکت از وضعیت اضطراری به یک راهبرد جامع هستیم که 
صنعــت دفاعی ما را قوی تر و امنیت جمعی ما را تضمین خواهد کرد. خبر دیگر 
آنکه با وجود افشــای مکالمات افســران نیروی هوایی ارتش آلمان درباره ارسال 
تســلیحات به اوکراین و حمله احتمالــی کی یف به پل کریمه، انگلیس به برلین 

تاکید کرده تا موشک های دوربرد »تاروس« را به اوکراین بدهد.وزیر دفاع روسیه 
از عقب راندن بیشــتر نظامیان اوکراینی از مواضع اطــراف منطقه آودیوکا خبر 
داد.»ســرگئی شویگو« وزیر دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای مسلح روسیه به 
نظامیان اوکراینی، که از منطقه آودیوکا عقب نشــینی کرده اند، اجازه ندادند در 

مواضع جدید خود مستقر شوند.
در این میان کمیسر بازار داخلی اتحادیه اروپا انتظار رئیس جمهور اوکراین برای 
دریافت رایگان همه تســلیحات از اتحادیه اروپا را اشتباه خوانده و تاکید کرد که 
کی یف باید بخشــی از این تســلیحات را خود خریداری کند.سخنگوی وزارت 
خارجه مســکو می گوید که سفرای غربی در روســیه، در امور داخلی این کشور 
مداخله می کنند.ماریا زاخارووا، سخنگوی وزارت خارجه روسیه بر این باور است 
که ســفرای کشورهای غربی در این کشــور، تنها کاری که می کنند مداخله در 
امور داخلی مسکو است.در این میان مکرون رئیس جمهوری فرانسه در تازه ترین 
اظهارنظرهایــش درباره جنگ اوکراین از کشــورهای اروپایی به عنوان متحدان 

کی یف خواست که نسبت به این موضوع بزدلانه عمل نکنند.

سال ۲۰۲۳ اتحادیه اروپا ۵۸ میلیارد یورو صرف تسلیحات نظامی کرد

آمریکا با گاز جنگ اوکراین نفس اروپا را برید

علی تتماج


